

PLANEJAMENTO DE COMPRAS - HEJA

HEJA																
HOSPITAL ESPERANÇA DE JARAGUÁ																
DEPARTAMENTO DE MATERIAIS																
PLANEJAMENTO DE COMPRAS - HEJA																
GRUPO	Proc.	GRUPO	COD.	DESCRIÇÃO	UNID	Estoque Mini/ Seg. (15 dias ou 50%)	out/21	nov/21	dez/21	Media Trimestral	Media diaria	23/12/21	Resup. Solicitado	Custo Unit. Médio.	Total(R\$)	Observação
01e	375	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	003197	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 5 LITROS	GL	4,00	9	7	6	8,00	0,27	10	2	35,20	70,40	
		MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	002743	DISCO PARA ENGARRADEIRA 510MM COR BRANCO	UN	2,00	4	3	2	6,00	0,20	0	4	7,41	29,64	
01e	375	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	002729	ESCOVA SANITARIA LAVATIVA	UN	1,00	8	6	4	4,67	0,16	1	8	7,41	59,28	
		MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	001380	ESPONJA DUPLA FACE 109 X 73 X 20 MM VERDE E AMARELA	UN	10,00	18	16	4	19,00	0,63	0	20	3,94	78,88	
01e	375	MATERIAL HIGIENIZACAO		RODO DE ALUMINIO 60 CM COM CABO DE 1,30	UN	2,00	9	8	10	2,89	0,10	7	5	16,00	80,00	
		MATERIAL HIGIENIZACAO	629	TECIDO MULTILITUSO TP PERFLEX 35 CM X 300 MT	RO	3,00	7	5	6	6,00	0,20	5	3	80,00	240,00	
02e		MATERIAL HIGIENIZACAO	001510		UN	16,00	110	80	145	103,00	3,43	80	96	3,39	325,44	
3*	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	003306	PAPEL HIGIENICO F/ SIMPLES 300 MT	PCT	40,00	162	140	165	188,33	6,28	30	180	7,90	1.422,00	
3*	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	003401	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS INTERFOLHADO	UN	5,00	15	17	29	13,67	0,46	10	20	12,90	258,00	
3*	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	002725	REFIL PARA MOP LIQUIDO (COM LOOP SEM CINTA), COR BRANCA (ICRU)	UN	1,00	5	4	10	6,33	0,21	5	6	42,00	252,00	
3*	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	002728	REMOVEDOR DE CERA 5 LT	UN	5,00	36	30	48	11,00	0,37	0	48	7,80	374,40	
3*	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	003589	SABONETE REFIL 800 ML	PCT	14,00	19	18	15	15,00	0,50	14	15	16,20	243,00	
3*	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	001495	SACO PI LIXO PRETO - 100 LT C/ 100 UNIDADES	PCT	2,00	5	4	6	12,33	0,41	5	5	37,18	185,90	
3*	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	003583	SACO PI LIXO PRETO - 200 LT C/ 100 UNIDADES	PCT	14,00	26	20	30	30,33	1,01	16	20	7,57	151,40	
3*	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	003307	SACO PI LIXO PRETO - 40 LT C/100 UNIDADES	UN	1,00	2	2	1	0,00	0,04	1	2	0,00	96,00	
	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA		VASSOURA DE PALHA	PCT	1,00	4	2	6	1,33	0,04	6	4	24,00	0,00	
	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA		SACO DE LIXO VERMELHO DE 40 LT	UN	1,00	1	1	1	0,00	0,00	1	2	0,00	0,00	
	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA		RASTELO DE 26 DENTES PARA JARDIM	UN	1,00	3	5	0	1,33	0,04	0	6	28,00	168,00	
	460	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA	0	VASCUINHADOR DE TETO COM CABO DE ALUMINIO EXTENSOR DE 2,0 MTS	UN	1,00	3	5	0	1,33	0,04	0	6	28,00	168,00	
TOTAL ORÇADO:															4.034,34	REMOÇÃO DE TUA DE ALUMINIA

Carlos Eduardo Barbosa
Sup. de Segurança e Conservação
12/12/2020